Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

 Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.05.2015 г. № 9

О представлении заместителя прокурора

Калининского района Санкт-Петербурга от

20.04.2015 г. № 03-03-2015-173 «Об устра-

нении нарушений бюджетного законода-

тельства»

На основании представления заместителя прокурора Калининского района Санкт-

Петербурга от 20.04.2015 г. № 03-03-2015-173 «Об устранении нарушений бюджетного за-

конодательства», правового заключения главного специалиста – юрисконсульта организаци-

онного отдела Местной администрации муниципального образования Финляндский округ от

30.04.2015 г.,

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ,

Р Е Ш И Л:

1. Представление заместителя прокурора Калининского района Санкт-Петербурга от

20.04.2015 г. № 03-03-2015-173 «Об устранении нарушений бюджетного законодательства»

принять к сведению.

2. Главе Местной администрации учесть представление заместителя прокурора Калинин-

ского района Санкт-Петербурга от 20.04.2015 г. № 03-03-2015-173 «Об устранении наруше-

ний бюджетного законодательства» при составлении проекта бюджета на 2016 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы му-

ниципального образования Кудинова И.С.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя Муниципального совета                                                       И.С. Кудинов